MOÇÃO Nº 129/2025

Senhor Presidente,

Considerando que no último dia 28 de junho de 2025 o Studio de Artes Deslumbrart
realizou o Festival de Inverno Studio de Artes Deslumbrart - Canto, Dança e Teatro,
com o brilhante espetáculo: Uma Noite Deslumbrante ao Som Brasileiro;

Considerando que o evento encantou o público com apresentações de canto, dança e
teatro, celebrou a riqueza da música brasileira, promovendo não apenas a arte, mas

também a integração social e o fortalecimento da identidade cultural de nossa

comunidade.

Considerando que o Studio Deslumbrart demonstrou mais uma vez seu compromisso

com a excelência artística e a formação de talentos, oferecendo um espetáculo de alta

qualidade, repleto de emoção, criatividade e profissionalismo;

Considerando que os artistas, professores, alunos e toda a equipe envolvida merecem
destaque e reconhecimento pelo empenho, dedicação e beleza apresentados no palco,

transformando o evento em um verdadeiro marco cultural para nossa cidade;

Solicitamos à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos regimentais, que dê

ciência da presente MOÇÃO DE APLAUSOS, RECONHECIMENTO E
CONGRATULAÇÕES rendendo minhas homenagens ao Festival de Inverno Studio de
Artes Deslumbrart - Canto, Dança e Teatro, com o brilhante espetáculo: Uma Noite
Deslumbrante ao Som Brasileiro, parabenizando todos os envolvidos e incentivando a

continuidade de projetos que elevam e enriquecem a cultura local.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
19

50
/2

02
5

-
01

/0
7/

20
25

 -
 1

5:
54

 -
 1

1B
F

-Z
X

00
-X

W
H

0-
43

06

Destacamos ainda a excelência na organização, a qualidade dos convidados e o
clima de respeito e acolhimento que permeou o evento, fatores que certamente

contribuíram para o seu sucesso e impacto positivo junto aos participantes.

REQUEIRO, por fim, que cópia da presente seja remetida ao conhecimento do Studio de
Artes Deslumbrart, dando a eles ciência desta manifestação.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 30 de junho de 2025.

Prof. Dr. Antonio Gandini Júnior
VEREADOR LÍDER DO PT

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
19

50
/2

02
5

-
01

/0
7/

20
25

 -
 1

5:
54

 -
 1

1B
F

-Z
X

00
-X

W
H

0-
43

06

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 1 de julho de 2025

3

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=11BFZX00XWH04306, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 11BF-ZX00-XWH0-4306

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
19

50
/2

02
5

-
01

/0
7/

20
25

 -
 1

5:
54

 -
 1

1B
F

-Z
X

00
-X

W
H

0-
43

06

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=11BFZX00XWH04306
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 11BFZX00XWH04306
		2025-07-01T15:55:11-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura